Freedom of Information Act 2000 – council services
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:
1.
What is the net Increase/decrease of the number of staff employed by the council in the years 2013 (with a starting figure), 2014, 2015, 2016?

2.
What is the net Increase/decrease of the number of social workers employed by the council in the years 2013 (with a starting figure), 2014, 2015, 2016?
Answer to Qs 1 and 2:
	 
	Headcount
	Increase/Decrease Headcount
	No. of Social Workers
	Increase/Decrease Social Workers

	2013
	7451
	 
	305
	 

	2014
	7438
	-13
	291
	-14

	2015
	7072
	-366
	280
	-11

	2016
	6811
	-261
	285
	5


3.
The number of bus routes that are contracted out by your council in the years 2013, 2014, 2015, 2016?

Bus routes that are subsidised by the City Council, either acting alone or in conjunction with Leicestershire County Council were 11 in 2013 and 10 in 2014, 2015 and 2016.

4.
What is the net Increase/decrease of the number of sport centres open in your council area in the years 2013 (with a starting figure), 2014, 2015, 2016?

There has been no increase or decrease in the number of sports centres provided by the Council

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 
